
KUPNÍ SMLOUVA 9/2017 
 
 
Kupující:   Správa tělovýchovných a rekreačních služeb  

města Třinec ( STaRS ), příspěvková organizace   
sídlem:   Tyršova 275, 739 61 Třinec 
zastoupená:   Mgr. Radek Procházka, ředitelem p.o. 
IČ:    008 46 686 
DIČ:    CZ00846686 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Frýdek-Místek, expozitura Třinec, 

   č. ú.: xxxxxx 
 
(dále jen kupující) 
 
 
a 
 
 
Prodávající:   RNDr. Libor Vrabec - DUCATI MOTOR 
sídlem:   Ke Sluji 149, 460 01 Liberec 32 
zastoupen:   RNDr.Libor Vrabec  
IČ:    12054895 
DIČ:    CZ6202191193 
bankovní spojení:  xxxxxx 
 
(dále jen prodávající) 
 

Definice: 

1. Kupující i prodávající budou nadále označováni jako smluvní strany.  

2. Zbožím se pro účely této Smlouvy rozumí zařízení pro výrobu běžeckých stop a úpravu 
terénu značky Stopař PROFI III s motorovou frézou KOHLER 12,5 kW se světelnou 
rampou a elektroinstalací, s technickými parametry vymezenými v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této Smlouvy. 

3. Předmětným územím se pro účely této Smlouvy rozumí území České republiky.  

Vzhledem k tomu, že obě smluvní strany si navzájem prokázaly svoji právní subjektivitu,  
a jako takové disponují možnosti vstupovat do obchodně závazkových právních vztahů,  
a vzhledem k tomu, že kupující má zájem odebrat zboží uvedené v příloze č. 1 od prodávajícího, 
uzavírají smluvní strany této Smlouvy jako výraz své svobodné, vážné opravdové vůle, prosté 
omylu tuto 
 

kupní smlouvu 

ve smyslu ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1.  Prodávající se v souladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje dodat 
kupujícímu 1ks zařízení pro výrobu běžeckých stop a úpravu terénu značky Stopař PROFI III 
s motorovou frézou KOHLER 12,5 kW se světelnou rampou a elektroinstalací, (dále jen zboží), 



technicky vymezené v příloze č. 1. této smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo 
k tomuto zboží.  
 
2. Kupující se v souladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje zboží 
odpovídající specifikaci uvedené v příslušném výběrovém řízení od prodávajícího odebrat 
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.  
 

II. 
Povinnosti prodávajícího 

1. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy dodat Stopař PROFI III 
s motorovou frézou KOHLER 12,5 kW se světelnou rampou a elektroinstalací ve smontovaném 
a odzkoušeném stavu. 
 
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v nejvyšší kvalitě. Dodávané zboží musí být 
nové a nepoužívané. 

 
III. 

Povinnosti kupujícího  

1. Kupující se zavazuje vynaložit veškerou odbornou péči při plnění svých závazků, plynoucí pro 
něj z této Smlouvy. 
 
2. Kupující se zavazuje zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla mít negativní dopad na 
prodej zboží prodávajícího a poskytovat prodávajícímu veškerou součinnost potřebnou 
k realizaci koupě zboží dle této Smlouvy.  
 
3.Kupující se dále zavazuje poskytnout prodávajícímu informace o všech skutečnostech, které 
by mohly ohrozit řádné plnění povinností kupujícího dle této Smlouvy ve smyslu ust.  
občanského zákoníku, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tříd dnů ode dne, kdy se 
o existenci takovéto skutečnosti dozvěděl.  Nesplnění této povinnosti bude mít pro kupujícího 
důsledky při uplatňování nároku na náhradu vzniklé škody.  
 
4.Kupující upřesní nejpozději 3 dny před předáním zboží prodávajícímu požadovaný typ tažného 
zřízení (na „kouli“ ISO 50 nebo na tažný hák).  
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cenu smluvní strany sjednávají na základě cenové nabídky zaslané prodávajícím 
kupujícímu na zá základě výzvy takto: 
 
Cena Stopaře PROFI III s motorovou frézou KOHLER 12,5 kW :  221 000 Kč bez DPH 

  
 DPH 21%:     46 410 Kč 

 Cena CELKEM:    267 410 Kč včetně DPH 
  
2. Kupní cena zboží je maximální.  
 
3.Prodávající zašle kupujícímu do 3 pracovních dnů od podepsání kupní smlouvy oběma 
smluvními stranami pro forma fakturu za zboží na výše uvedenou částku, kterou kupující uhradí 
v termínu splatnosti. Termín splatnosti byl stanoven na 7 kalendářních dnů.  



 

 

4.Kupující je oprávněn převzít zboží až po uhrazení celé kupní ceny na bankovní účet 

prodávajícího. 

4.Prodávající předá kupujícímu fakturu (daňový doklad) spolu s uhrazeným zbožím. 
5. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena 
zvláštní částkou. Daňový doklad předá prodávající kupujícímu spolu se zbožím. 
 
6. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn připsáním fakturované částky ve lhůtě 
splatnosti na účet prodávajícího. 
 

V. 
Dodací podmínky, výhrada vlastnického práva 

1. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna dodáním zboží v sídle prodávajícího. 
 
2.  Prodávající je povinen objednané zboží kupujícímu předat nejpozději do pěti pracovních dnů 
od připsání celé kupní ceny zboží na bankovní účet prodávajícího. 
 
5. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 
potřebné k převzetí a k užívání zboží (dodací list včetně soupisu zboží v dodávce a návod k 
obsluze).  
 
6. Nebezpečí škody na zboží, tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží, přechází na 
kupujícího splněním dodávky zboží ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy. 
 
7. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až úplným zaplacením celé kupní ceny dle 
příslušné faktury kupujícím prodávajícímu. Do nabytí vlastnického práva kupujícím zůstává 
zboží ve výlučném vlastnictví prodávajícího.  
 

VI. 
Odpovědnost za vady a záruka 

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku 
přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této Smlouvy. 
 
2. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží  
a písemně reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu 
bezprostředně poté, co je zjistil. Písemné oznámení kupujícího o zjištěných vadách zboží bude 
obsahovat přinejmenším dostatečně přesné určení, dostatečně určitý popis zjištěné vady či 
přesný popis toho, jak se daná vada projevuje a přesné určení množství zboží, které je 
uplatňovanou vadou stiženo.  
 
3. V případě oprávněné reklamace zajistí prodávající odstranění vady nejpozději do 30 dnů od 
data reklamace. 
 
4. Na dodané zboží prodávající poskytuje záruku 24 měsíců s výjimkou vad vzniklých 
opotřebováním, porušením návodu k obsluze nebo nevhodným skladováním nebo zřejmým 
zaviněním kupujícího. 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 



1. Tato Smlouva se ve všech otázkách, které v ní nejsou výslovně upraveny, řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 
  
2. Veškeré změny této Smlouvy je možné činit pouze formou písemných dodatků k této 
Smlouvě, které budou odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 
 
3. Smluvní strany tímto prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě své svobodné, vážné a 
opravdové vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně 
příloh a dodatků v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plněním povinnosti uveřejnit tuto 
smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je pověřen kupující.  
5. Tato smlouva se uzavírá v souladu s článkem č. 5.1.2 směrnice MěÚ Třinec č. 17/2012 
Zásady pro zadávání veřejných zakázek města Třinec a příspěvkových organizací města Třince 
 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 
 
7. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 
 
 
 
  
 
 
V Třinci dne 13. 12.2017                                        V Liberci dne 11.12.2017 
 
 
 
 
 
…………………………………    ………………………………… 
za prodávajícího      za kupujícího 
Mgr. Radek Procházka,     RNDr.Libor Vrabec 
ředitel STaRS                  soukromý podnikatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 
Stopař PROFI III s motorovou frézou KOHLER 12,5 kW  - nejlepší přívěsné  zařízení pro výrobu běžeckých stop 

a úpravu terénu zcela  nové a revoluční konstrukce! 

Vyniká naprosto  bezkonkurenční a jednoduchou ovladatelností, proto s ním může snadno manipulovat pouze jedna osoba !! 
Potřebujete-li přejet silnici či jiné místo, kde chybí sněhová pokrývka, popř. uklidit stopař PROFI III do garáže, pouze 

 spustíte podpůrné kolečko, přestavíte ovládací páku na pojezd válce, čímž následně nepoškodíte rydla, šablony tvořící stopu 
pro klasiku ani podlahu garáže. Přestavení ovládací páky na pojezd válce vám pomůže snadno vyřešit i situaci, 

pokud s vaším sněžným skútrem při výrobě běžecké stopy pro klasiku zapadnete ve sněhu. 

Rozměry jsou následující: š=1100 mm, l=2720 mm, v (bez světelné rampy) =570 mm,  v (se světelnou rampou) = 1550 mm 

Připravuje při jedné jízdě 1 stopu pro „klasiku“ ( možnost nastavení rozchodu stopy ) nebo při spuštěném válci rovná terén pro bruslení 
( nutnost spuštění břitů pro boční stabilizaci válce ). Lze použít i pro úpravy povrchu malých sjezdovek, doskočišť a dalších prostor. 

Připojuje se na přípojný hák sněžného skútru nebo pomocí tažného zařízení ISO 50 („koule“). 
Výška připojení  je nastavitelná. Motorová fréza je zhotovena z nerezové oceli a je poháněna čtyřtaktním motorem KOHLER o výkonu 12,5 kW 

 Důležitá informace ! 
Základní deska upravující povrch sněhu, šablony tvořící stopu i válec jsou u stopaře PROFI III zhotoveny z plastu 

a proto na rozdíl od kovových provedení jiných stopařů netrhají upravovaný povrch ani profil stopy ! 

    

  

http://www.snezneskutry-liberec.cz/snowscooter/accessories/pripojna_zarizeni/stopar_profi3_m/images/pic02.jpg
http://www.snezneskutry-liberec.cz/snowscooter/accessories/pripojna_zarizeni/stopar_profi3_m/images/pic03.jpg
http://www.snezneskutry-liberec.cz/snowscooter/accessories/pripojna_zarizeni/stopar_profi3_m/images/pic04.jpg
http://www.snezneskutry-liberec.cz/snowscooter/accessories/pripojna_zarizeni/stopar_profi3_m/images/pic05.jpg


    

  

 

 

http://www.snezneskutry-liberec.cz/snowscooter/accessories/pripojna_zarizeni/stopar_profi3_m/images/pic06.jpg
http://www.snezneskutry-liberec.cz/snowscooter/accessories/pripojna_zarizeni/stopar_profi3_m/images/pic07.jpg
http://www.snezneskutry-liberec.cz/snowscooter/accessories/pripojna_zarizeni/stopar_profi3_m/images/pic08.jpg
http://www.snezneskutry-liberec.cz/snowscooter/accessories/pripojna_zarizeni/stopar_profi3_m/images/pic09.jpg

